様式第３号（第７条関係）

日南町小規模事業者経営改善資金利子補給金交付請求書

　　　　一金　　　　　　　　　　　　　円也

[bookmark: _GoBack]　これは    　　年　　月　　日付、受第　　　　　　　号で交付決定通知のあった利子補給金について、日南町小規模事業者経営改善資金利子補給金交付要綱第７条の規定により、上記のとおり請求します。

    　　年　　月　　日

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

日南町長　　　　　　　　　　様

１　添付書類　　交付決定通知書の写し